
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» ноября  2013 г. №52
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  наградах  Костомукшского  городского  округа,
утвержденным  решением  Совета  Костомукшского  городского  округа  от  19.06.2008г.
№244-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам Костомукшского  городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За  большой  вклад  в  дело  защиты  Отечества,  высокие  показатели  в  должностной
подготовке, инициативу и старание, и в связи с празднованием 40-летия КПП «Люття»,
наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Котлярову  Надежду  Александровну,  сотрудника  контрольно-пропускного
пункта «Люття»;

 Максимкину Марину Александровну,  сотрудника контрольно-пропускного
пункта «Люття».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова


	Глава Костомукшского городского округа

